АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2017г №109
с.Разветье

О внесении изменения в
постановление Администрации
Разветьевского сельсовета
от 22.03.2017т №67

Руководствуясь пп. 3 п. 1 ст. 37 «Градостроительного кодекса Российской
Федерации» от 29.12.2004г. N 190-ФЗ, пп. 6 п. 1 и п. 6 ст. 15 Федерального закона от
24.07.2007г. N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным
законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки
территории населенных пунктов муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области, Уставом муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области, рассмотрев
заявление гр. Белкиной Е.А., администрация Разветьевского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области от 22.03.2017 г. №67, Об изменении вида
разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 46:06:122401:17, и
изложить

В пункте 1 постановления после слов «из категории» читать слова «земли
сельскохозяйственного назначения», после слов «с видом разрешенного использования»
читать слова «Рыбоводство».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области С.В.Чебанов.

исп. Евдокимова А.Ю.
тел.7-56-48